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Parametras

Gaminio Nr.
Kojos modelis
Bendrasis aukstis
Nominali apkrova

Nominalus
tempimas

Reguliavimo aukstis
Pado skersmuo
Sriegis

Gumos tipas
Rankoves ilgis
Rankovés skersmuo
Maksimalus aukstis
Minimalus aukstis
Spindelio ilgis
Sriegio skersmuo
Tvirtinimo
kiaurymiy skaicius
Sriegio ilgis
Neslystanti guma
Gumos spalva

HX pilnai sriegty, nefiksuojamy kojy modeliai ir duomenys

Mod. HX065, M12 | Mod. HX065, M12 | Mod. HX065, M12 | Mod. HX065, M12 | Mod. HX065, M12 | Mod. HX065, M12

1002275
HX065-12-100
131 mm
9000 N

4000 N

97 mm
65 mm
M12x1,75
S75

121 mm
67 mm
97 mm
12 mm

97
Taip
Juoda

1002284
HX065-12-50
83 mm
9000 N

4000 N

49 mm
65 mm
M12x1,75
S75

73 mm
67 mm
49 mm
12 mm

49
Taip
Juoda

10022281
HX065-12-310
339 mm
2200 N

4000 N

305 mm
65 mm
M12x1,75
S75

329 mm
67 mm
305 mm
12 mm

305
Taip
Juoda

1002278
HX065-12-150
173 mm
9000 N

4000 N

139 mm
65 mm
M12x1,75
S75

163 mm
67 mm
139 mm
12 mm

139
Taip
Juoda

1002279
HX065-12-180
206 mm
7100 N

4000 N

65 mm
65 mm
M12x1,75
S75

196 mm
67 mm
172 mm
12 mm

172
Taip
Juoda

1002280
HX065-12-230
257 mm
4200 N

4000 N

223 mm
65 mm
M12x1,75
S75

247 mm
67 mm
233 mm
12 mm

223
Taip
Juoda



Eil.

N Parametras Mod. HX065, M16 Mod. HX065, M16 Mod. HX065, M16 Mod. HX065, M16 Mod. HX065, M16 Mod. HX065, M16
1 Gaminio Nr. 1002288 1002289 10022290 1002291 1002292 1002293
2 Kojos modelis HX065-16-100 HX065-16-150 HX065-16-180 HX065-16-230 HX065-16-310 HX065-16-70
3 Bendrasis aukstis 131 mm 173 mm 206 mm 257 mm 339 mm 104 mm
4 Nominali apkrova 9000 N 9000 N 9000 N 9000 N 7900 N 9000 N
5 Nominalus tempimas 4000 N 4000 N 4000 N 4000 N 4000 N 4000 N
6 Reguliavimo aukstis 97 mm 139 mm 172 mm 233 mm 305 mm 70 mm
7 Pado skersmuo 65 mm 65 mm 65 mm 65 mm 65 mm 65 mm
8 Sriegis M16x2,0 M16x2,0 M16x2,0 M16x2,0 M16x2,0 M16x2,0
9 Gumos tipas S75 S75 S75 S75 S75 S75
10 Rankovés ilgis - - - - - -
11 Rankovés skersmuo - - - - - -
12 Maksimalus aukstis 118 mm 160 mm 193 mm 244 mm 326 mm 91 mm
13 Minimalus aukstis 70 mm 70 mm 70 mm 70 mm 70 mm 70 mm
14 Spindelio ilgis 97 mm 139 mm 172 mm 223 mm 305 mm 70 mm
15 Sriegio skersmuo 16 mm 16 mm 16 mm 16 mm 16 mm 16 mm
16 TVi.r:[i.nimo kiaurymiy 0 0 0 0 0 0
skaiéius
17 Sriegio ilgis 97 139 172 223 305 70
18 Neslystanti guma Taip Taip Taip Taip Taip Taip
19 Gumos spalva Juoda Juoda Juoda Juoda Juoda Juoda
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Parametras

Gaminio Nr.

Kojos modelis
Bendrasis aukstis
Nominali apkrova
Nominalus tempimas
Reguliavimo aukstis
Pado skersmuo
Sriegis

Gumos tipas
Rankovés ilgis
Rankovés skersmuo
Maksimalus aukstis
Minimalus aukstis
Spindelio ilgis
Sriegio skersmuo
Tvirtinimo kiaurymiy skaicius
Sriegio ilgis
Neslystanti guma
Gumos spalva

Mod. HX065, M20

1002294

HX065-20-100

131 mm
9000 N
4000 N
97 mm
65 mm
M20x2,5
S75

1185 mm
73 mm
97 mm
20 mm

0
97
Taip
Juoda

Mod. HX065, M20

1002296

HX065-20-150

173 mm
9000 N
4000 N
139 mm
65 mm
M20x2,5
S75

157 mm
73 mm
139 mm
20 mm

139
Taip
Juoda

Mod. HX065, M20

1002297

HX065-20-180

206 mm
9000 N
4000 N
172 mm
65 mm
M20x2,5
S75

190 mm
73 mm
172 mm
20 mm

172
Taip
Juoda

Mod. HX065, M20

1002298

HX065-20--230

257 mm
9000 N
4000 N
233 mm
65 mm
M20x2,5
S75

241 mm
73 mm
223 mm
20 mm

223
Taip
Juoda

Mod. HX065, M20

1002299

HX065-20--310

339 mm
7900 N
4000 N
305 mm
65 mm
M20x2,5
S75

323 mm
73 mm
305 mm
20 mm

305
Taip
Juoda

Mod. HX065, M20

1002300

HX065-20--70

104 mm
9000 N
4000 N
70 mm
65 mm
M20x2,5
S75

88 mm
73 mm
70 mm
20 mm

70
Taip
Juoda
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Parametras

Gaminio Nr.

Kojos modelis
Bendrasis aukstis
Nominali apkrova
Nominalus tempimas
Reguliavimo aukstis
Pado skersmuo
Sriegis

Gumos tipas
Rankovés ilgis
Rankovés skersmuo
Maksimalus aukstis
Minimalus aukstis
Spindelio ilgis
Sriegio skersmuo
Tvirtinimo kiaurymiy skaicius
Sriegio ilgis
Neslystanti guma
Gumos spalva

Mod. HX065, M24

1002301
HX065-24-100
131 mm
9000 N
4000 N
97 mm
65 mm
M24x3,0
S75

112 mm
76 mm
97 mm
24 mm

97
Taip
Juoda

Mod. HX065, M24

1002302
HX065-24-150
173 mm
9000 N
4000 N
139 mm
65 mm
M24x3,0
S75

154 mm
76 mm
139 mm
24 mm

139
Taip
Juoda

Mod. HX065, M24

1002303
HX065-24-180
206 mm
9000 N
4000 N
172 mm
65 mm
M24x3,0
S75

187 mm
76 mm
172 mm
24 mm

172
Taip
Juoda

Mod. HX065, M24

1002304
HX065-24--230
257 mm
9000 N
4000 N
233 mm
65 mm
M24x3,0
S75

238 mm
76 mm
223 mm
24 mm

223
Taip
Juoda

Mod. HX065, M24

1002305

HX065-24--310

339 mm
7900 N
4000 N
305 mm
65 mm
M24x3,0
S75

320 mm
76 mm
305 mm
24 mm

305
Taip
Juoda

Mod. HX065, M24

1002306

HX065-24--70

104 mm
9000 N
4000 N
70 mm
65 mm
M24x3,0
S75

85 mm
76 mm
70 mm
24 mm

70
Taip
Juoda
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Parametras

Gaminio Nr.

Kojos modelis
Bendrasis aukstis
Nominali apkrova
Nominalus tempimas
Reguliavimo aukstis
Pado skersmuo
Sriegis

Gumos tipas
Rankovés ilgis
Rankovés skersmuo
Maksimalus aukstis
Minimalus aukstis
Spindelio ilgis
Sriegio skersmuo
Tvirtinimo kiaurymiy skaicius
Sriegio ilgis
Neslystanti guma
Gumos spalva

Mod. HX065, M30

1002307
HX065-30-100
125 mm
9000 N
4000 N
97 mm
65 mm
M30x3,5
S75

101 mm
75 mm
97 mm
30 mm

97
Taip
Juoda

Mod. HX065, M30

1002308
HX065-30-150
167 mm
9000 N
4000 N
139 mm
65 mm
M30x3,5
S75

143 mm
75 mm
139 mm
30 mm

139
Taip
Juoda

Mod. HX065, M30

1002309
HX065-30-180
200 mm
9000 N
4000 N
172 mm
65 mm
M30x3,5
S75

176 mm
75 mm
172 mm
30 mm

172
Taip
Juoda

Mod. HX065, M30 |Mod. HX065, M30

1002310
HX065-30--230
251 mm
9000 N
4000 N
233 mm
65 mm
M30x3,5
S75

227 mm
75 mm
223 mm
30 mm

223
Taip
Juoda

1002311
HX065-30--310
333 mm
9000 N
4000 N
305 mm
65 mm
M30x3,5
S75

309 mm
75 mm
305 mm
30 mm

305
Taip
Juoda

Mod. HX065, M30

1002312
HX065-30--70
98 mm
9000 N
4000 N
70 mm
65 mm
M30x3,5
S75

74 mm
75 mm
70 mm
30 mm

70
Taip
Juoda
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Parametras

Gaminio Nr.

Kojos modelis
Bendrasis aukstis
Nominali apkrova
Nominalus tempimas
Reguliavimo aukstis
Pado skersmuo
Sriegis

Gumos tipas
Rankovés ilgis
Rankovés skersmuo
Maksimalus aukstis
Minimalus aukstis
Spindelio ilgis
Sriegio skersmuo
Tvirtinimo kiaurymiy skaicius
Sriegio ilgis
Neslystanti guma
Gumos spalva

Mod. HX065, M36

1002319

HX065-36-100

125 mm
9000 N
4000 N
97 mm
65 mm
M36x4,0
S75

96 mm
80 mm
97 mm
36 mm

97
Taip
Juoda

Mod. HX065, M36

1002320

HX065-36-150

167 mm
9000 N
4000 N
139 mm
65 mm
M36x4,0
S75

138 mm
80 mm
139 mm
36 mm

139
Taip
Juoda

Mod. HX065, M36

1002321

HX065-36-180

200 mm
9000 N
4000 N
172 mm
65 mm
M36x4,0
S75

171 mm
80 mm
172 mm
36 mm

172
Taip
Juoda

Mod. HX065, M36

1002322

HX065-36--230

251 mm
9000 N
4000 N
233 mm
65 mm
M36x4,0
S75

222 mm
80 mm
223 mm
36 mm

223
Taip
Juoda

Mod. HX065, M36

1002323

HX065-36--310

333 mm
9000 N
4000 N
305 mm
65 mm
M36x4,0
S75

304 mm
80 mm
305 mm
36 mm

305
Taip
Juoda

Mod. HX065, M36

1002324

HX065-36--70

98 mm
9000 N
4000 N
70 mm
65 mm
M36x4,0
S75

69 mm
80 mm
70 mm
36 mm

70
Taip
Juoda
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Parametras

Gaminio Nr.

Kojos modelis
Bendrasis aukstis
Nominali apkrova
Nominalus tempimas
Reguliavimo aukstis
Pado skersmuo
Sriegis

Gumos tipas
Rankovés ilgis
Rankovés skersmuo
Maksimalus aukstis
Minimalus aukstis
Spindelio ilgis
Sriegio skersmuo
Tvirtinimo kiaurymiy skaicius
Sriegio ilgis
Neslystanti guma
Gumos spalva

Mod. HX065, M42

1002325

HX065-42-100

125 mm
9000 N
4000 N
97 mm
65 mm
M42x4,5
S75

91 mm
85 mm
97 mm
42 mm

97
Taip
Juoda

Mod. HX065, M42

1002326

HX065-42-150

167 mm
9000 N
4000 N
139 mm
65 mm
M42x4,5
S75

133 mm
85 mm
139 mm
42 mm

139
Taip
Juoda

Mod. HX065, M42

10022327
HX065-42-180

200 mm
9000 N
4000 N
172 mm
65 mm
M42x4,5
S75

166 mm
85 mm
172 mm
42 mm

172
Taip
Juoda

Mod. HX065, M42

1002328

HX065-42-230

251 mm
9000 N
4000 N
223 mm
65 mm
M42x4,5
S75

217 mm
85 mm
223 mm
42 mm

223
Taip
Juoda

Mod. HX065, M42

1002329

HX065-42-310

333 mm
9000 N
4000 N
305 mm
65 mm
M42x4,5
S75

299 mm
85 mm
305 mm
42 mm

305
Taip
Juoda

Mod. HX065, M42

1002330

HX065-42-70

98 mm
9000 N
4000 N
70 mm
65 mm
M42x4,5
S75

64 mm
85 mm
70 mm
42 mm

70
Taip
Juoda



